

Ref. No.: DNIL/L&S/2026/S-17C/04

February 9, 2026

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400051
Stock Code: DENORA EQ

BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Phone: 022 26598100
Scrip Code: 590031

Attn.: The Manager, Listing Dept.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper publication of the following:

Particulars	Date of publication	Name of publication	Language
Special Window for Transfer and Dematerialisations of physical securities	February 9, 2026	Business Standard	English
		Tarun Bharat	Marathi

Thanking you,

Yours faithfully,
For DE NORA INDIA LIMITED

Shrikant Pai
Company Secretary

Encl. As above

PUBLISHED IN BUSINESS STANDARD ON FEBRUARY 9, 2026



(CIN – L31200GA1993PLC001335)

DE NORA INDIA LIMITED

Registered Office: Plot Nos. 184, 185 & 189,
Kundaim Industrial Estate, Kundaim, Goa – 403115
Tel. No.: 0832 – 6731177 Email: info.dni@denora.com;
Website: india.denora.com

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

Pursuant to SEBI circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-PODI/3750/2026 dated January 30, 2026, the shareholders of De Nora India Limited are informed that a Special Window has been opened for a period of one year from February 5, 2026 to February 4, 2027 for transfer and dematerialisation of physical securities sold/purchased prior to April 1, 2019. This facility is available only for transfer requests where transfer deeds were executed prior to April 1, 2019, including fresh lodgements or cases earlier rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents or process.

All securities transferred under this Special Window shall be credited to the transferee's demat account only and shall be subject to a one year lock-in period from the date of registration of transfer. During the lock-in period such securities shall not be transferred, pledged, lien-marked, or otherwise encumbered. Shareholders who wish to avail this opportunity are requested to submit the requisite documents duly completed in all respects within the stipulated period to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited, Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai – 400093, E-mail: info@bigshareonline.com. The applicable Circular is available on the Company's website at <https://india.denora.com>.

For DE NORA INDIA LIMITED

Sd/-

Shrikant Pai
Company Secretary

Place: Kundaim-Goa

Date: February 7, 2026



डी नोरा इंडिया लिमिटेड

सीआयएन-एल३१२०० जीए१९९३पीएलसी ००१३३५

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर १८४, १८५ व १८९

कुंडई औद्योगिक वसाहत, कुंडई, गोवा - ४०३११५

ईमेल: info.dni@denora.com

वेबसाईट: india.denora.com, फोन: ०८३२-६७३११७७७

भौतिक सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण व डिमॅट प्रक्रियेसाठी विशेष सुविधा

सेबीच्या परिपत्रक क्रमांक HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-PODI/3750/2026, दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ नुसार, डी नोरा इंडिया लिमिटेडच्या भागधारकांना सूचित करण्यात येते की, १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी विकलेल्या/खोरेदी केलेल्या भौतिक सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरियलायझेशनसाठी ५ फेब्रुवारी, २०२६ ते ४ फेब्रुवारी, २०२७ या एक वर्षाच्या कालावधीसाठी एक विशेष सुविधा (स्पेशल विंडो) उघडण्यात आली आहे. ही सुविधा केवळ अशा हस्तांतरण विनंत्यांसाठी उपलब्ध आहे, ज्यामध्ये हस्तांतरण करार १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी कायर्यान्वित केले गेले होते, ज्यात नवीन सादर केलेल्या विनंत्या किंवा कागदपत्रांमधील किंवा प्रक्रियेतील त्रुटीमुळे पूर्णी नाकारलेल्या, परत केलेल्या किंवा ज्यांवर कार्यवाही न झालेल्या प्रकरणांचा समावेश आहे.

या विशेष सुविधेअंतर्गत हस्तांतरित केलेल्या सर्व सिक्युरिटीज केवळ हस्तांतरण स्वीकारणाच्याच्या डिमॅट खात्यात जमा केल्या जातील आणि हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या लॉक-इन कालावधीच्या अधीन असतील. लॉक-इन कालावधी दरम्यान, अशा सिक्युरिटीजचे हस्तांतरण, तारण, गहाण ठेवणे किंवा इतर कोणत्याही प्रकारे बोजा टाकणे करता येणार नाही. ज्या भागधारकांना या संधीचा लाभ घ्यायचा आहे, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी आवश्यक कागदपत्रे सर्व दृष्टीने पूर्ण करून, विहित मुदतीत कंपनीचे 'रजिस्ट्रर आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट', विगशेअर सर्क्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, ऑफिस क्रमांक S6-2, द्वा मजला, पिनाकल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या पुढे, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३, ई-मेल: info@bigshareonline.com येथे सादर करावीत. संबंधित परिपत्रक कंपनीच्या वेबसाइटवर <https://india.denora.com> येथे उपलब्ध आहे.

स्थळ: कुंडई, गोवा

दिनांक: फेब्रुवारी ७, २०२६

डी नोरा इंडिया लिमिटेड साठी

सही/-

श्रीकांत पै

कंपनी सचिव